SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 августа 2021 года
	№ 626

	О внесении изменений в состав комиссии по проведению конкурсов по благоустройству населенных пунктов Воскресенского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 6 августа 2018 года № 808 "О создании комиссии по проведению конкурсов по благоустройству населенных пунктов Воскресенского муниципального района"

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в состав комиссии по проведению конкурсов по благоустройству населенных пунктов Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 6 августа 2018 года № 808 «О создании комиссии по проведению конкурсов по благоустройству населенных пунктов Воскресенского муниципального района» (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1.Вывести из состава комиссии:

-Храмову Т.М. – заместителя начальника отдела капитального строительства и архитектуры, главного архитектора района;

-Хохлышеву С.В. – главного специалиста сектора жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды отдела капитального строительства и архитектуры администрации района;
-Паршичеву Л.В. – специалиста ОКСА – секретарь комиссии;

-Тарасову К.Н. – начальника Отдела культуры, молодежной политики и спорта Воскресенского района;
-Кирюшова А.В. – начальника Отделения ГИБДД Отдела МВД России по Воскресенскому району майор полиции.
1.2.Ввести в состав комиссии:

-Рахматову Е.А. – заместителя начальника отдела капитального строительства и архитектуры, главного архитектора района,
-Торопову Н.В. – главного специалиста сектора жилищно-коммунального хозяйства и охраны окружающей среды отдела капитального строительства и архитектуры администрации района;
-Арзамаскину Т.В. – специалиста отдела капитального строительства и архитектуры администрации района – секретарь комиссии;
-Махотину О.Н. – начальника отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации района;
-Яблокову С.А. – помощника главы администрации района.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления района

Н.В.Горячев
[image: image1][image: image2.png]